

P.B.W.C. Sp. z o.o.
ul. Kolonia 12, 62-085 Potrzebno
Tel.: 61 824 92 81 , NIP: 7661965063
NIP GB: GB324167713
Santander Faktor
49 1090 0004 0004 7001 0000 6162

Miejsce wystawienia:

Potrzebno

Data zakończenia dostawy/usług

08.10.2019

Data wystawienia:

08.10.2019

Sprzedawca:

P.B.W.C. Sp. z o.o.

ul. Kolonia 12
62-085 Potrzebno
NIP: 7661965063

Nabywca:

MERCH LOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Dworska 2/3
45-750 Opole
NIP: 7543123058

Faktura VAT 6/KON/10/2019 oryginał

na podstawie zamówienia ZK 425/KON/09/2019 z dnia 25.09.2019

Lp	Symbol	Nazwa	Ilość	j.m.	Cena netto przed rabatem	Raba t [%]	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	529117900001	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC BLACK S	2,00	szt.	259,35	35,00	23	337,15	77,55	414,70
2	529117900002	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC BLACK M	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
3	529117900003	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC BLACK L	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
4	529117900004	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC BLACK XL	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
5	529117900005	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC BLACK XXL	2,00	szt.	259,35	35,00	23	337,15	77,55	414,70
6	529117360001	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC OLIVE S	2,00	szt.	259,35	35,00	23	337,15	77,55	414,70
7	529117360002	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC OLIVE M	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
8	529117360003	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC OLIVE L	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
9	529117360004	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC OLIVE XL	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
10	529117360005	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC OLIVE XXL	2,00	szt.	259,35	35,00	23	337,15	77,55	414,70
11	529117590001	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC DARK NAVY S	2,00	szt.	259,35	35,00	23	337,15	77,55	414,70
12	529117590002	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC DARK NAVY M	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
13	529117590003	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC DARK NAVY L	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05
14	529117590004	SHERPA HOODED BOMBER JACKET ENC DARK NAVY XL	3,00	szt.	259,35	35,00	23	505,73	116,32	622,05

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	6 237,36	1 434,59	7 671,95
Razem:	6 237,36	1 434,59	7 671,95

Razem do zapłaty: 7 671,95

Słownie: siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden
PLN 95/100

Pozostało do zapłaty: 7 671,95

W terminie: 90 dni = 06.01.2020

Uwagi do dokumentu: KURTKI ZIMA 2019

Płatność w terminie: 90 dni = 2020-01-06

Wystawił(a):

Import

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT